Compantes personaliter coram Officiis et Auctoritatibus Capitaneis  
 Capitani Dnyscheni Generosi Adamus Vladislavus de Szein et in  
 Polonia Krasielei et Kabella de Malin Coniuges legitimi et quod  
 Coram eundem Martini de Ch. Turan Coniugalis astae et vobis.  
 ne ad infra tractanda consensu sane mentis et corporis exite a Ter.  
 nis Dnibus Sibus Sussong Suis quibuslibet ppter et Comp.  
 tantibus recedendo Legem vero Capten Capitan Dnyscheni Sussong  
 que ad actum presentem attinet Secum Sussongibus actibus Suis  
 generaliter omnibus intulerit et plenarie incorporando et subiectis  
 solam libere publicae aperienda illam rationem et quilibet  
 Morum Secum Suis ppter inesse rationem Quia ipsi se ac Suis  
 Sussongibus in eis super bonis Suis generaliter omnibus ac Summis pe.  
 cuniariis quibuslibet habet et habent inveniunt et obligant Suis  
 Inveniam Certam inter se Recognitio ab una et Nobilibus Krasicea  
 Symborski et Satheniam Coniuges et hinc certam rationem et  
 Sussongibus in eadem Intercisa contentarum de actu et dat a illis hic  
 Recognitio fena Secunda post Dominicam Remisere Suis.  
 Sussongibus ppter presentis confectis manibus Suis Recognitio  
 et Sussongibus Symborski Coniugum Sussongibus omnibus et  
 Sussongibus inter se eundem Sussongibus ppter Sussongibus articu.  
 ab Vladislavamentibus acceperunt in Universum omnibus eundem  
 Sussongibus Symborski Coniugibus Sussongibus firmiter  
 tenere Complesse exequi ac invidibiliter observare omnibus ppter  
 et Sussongibus illis concernit tam in toto quam in parte quantum pro inter  
 esse Suis Recognitio spectat satisfacere Inveniam ppter Sussongibus  
 Sussongibus Sussongibus et Sussongibus Sussongibus Sussongibus Sussongibus  
 in hoc referendo Suis sub Vladis Sussongibus et Sussongibus Sussongibus  
 Sussongibus per eodem Sussongibus Krasicea Coniugibus vel eorum ppter

non completionem omnium et singulorum Invenio sed et tam in toto quam in  
 parte consentaneum totius quatuor opul fuerit ad solvendum deueniens Pro  
 quo quidem Vadio modo dmo ad solvendum deuenit et realiter pncipali  
 ex consensu Invenio sed et non completa completa pncipali  
 memorat Henricus Lora Dominus Vadiolans de hinc Krassie  
 et Isabella de Malin Conuicti uel eorum successores ad Instanciam p.  
 fatorem Nobilium Nicolai Dymbowski et Johannis Conuicti uel  
 eorum successorum et officium pncipali capite capite Dymbowski  
 Regis supradicti quoad videndum spectat mediante semper in pncipali  
 tionis terminis tanquam perceptorio stare in parte respondere Vadium  
 p tractum luere Invenio pncipali satisficere ac omne iudicium pncipali  
 debet et tenebuntur se. ac suis successores ad eadem omnia nobiliter  
 obsequia pncipali pncipali terminis pncipali pncipali et dno Ouael  
 causa consequentibus causis eadem terminis semper pncipali  
 Vera in firmitate pncipali Minoritate pncipali pncipali  
 intra uel extra Regnum Seruatis Militum ad Monumenta ad fauori  
 Vel alio quibuslibet dilationibus et legalibus impedimentis non differantibus  
 ad quietationem pncipali pncipali pncipali pncipali  
 Terminis dilationis sibi non recipien Nullas Motiones Appellect ac  
 eorum pncipali fauendo ad omnia pncipali Singulis uel  
 pncipali pncipali suspensioni fatalis pncipali pncipali  
 uentiones ac alio quibuslibet sibi remediis et defensionibus non subter  
 fugendo nec modo alio quouis euadendo. Hic sibi pncipali per  
 sonalibus Henricus ad omnia pncipali Mediant